
VYHODNOCENÍ SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍ

1.3.2023-31.3.2023



Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

Facebook
Celkový počet příspěvků na FB
publikovaných za hodnocené období je 50

Celkový dosah příspěvků
je 609 823 unikátních uživatelů

Celkový počet zobrazení obsahu
z profilu je více než 186 tis. zobrazení

Celkový počet liků u příspěvků
za hodnocené období je 71 685

Celkový počet sdílení obsahu
za hodnocené období je 4 067

Celkový počet fanoušků na FB
je 8 238



Nárůst fanoušků
graf znázorňuje nárůst fanoušků
v průběhu hodnotícího období

V březnu na stránce přibylo
59 fanoušků

Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

Facebook



Celkový počet příspěvků na FB
publikovaných za hodnocené období je 50

Vyhodnocení sociálních sítí (1.1.2023-31.1.2023)

Facebook

Graf znázorňuje počet příspěvků za hodnocené
období v jednotlivých dnech v týdnu



4 nejlepší příspěvky s největším dosahem za hodnocené období

Dosah příspěvků: 648 tis.
Počet liků: 14 tis.
Počet sdílení: 987

Dosah příspěvků: 498 tis.
Počet liků: 13 tis.
Počet sdílení: 1,3 tis.

Dosah příspěvků: 398 tis.
Počet liků: 12 tis.
Počet sdílení: 239

Dosah příspěvků: 306 tis.
Počet liků: 11 tis.
Počet sdílení: 239

Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

Facebook



INSTAGRAM



Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

INSTAGRAM
Celkový počet fanoušků
na Instagramu je 4 265

Celkový dosah příspěvků
je 104 968

Celkový počet zobrazení obsahu z 
profilu je přes 359 tisíc zobrazení

Celkový počet liků u příspěvků
za hodnocené období je 2 645

Celkový počet příspěvků na IG
publikovaných za hodnocené období je 29



Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

INSTAGRAM

Nárůst fanoušků
graf znázorňuje nárůst fanoušků
v průběhu hodnotícího období

V březnu na stránce přibylo
51 fanoušků

GRAF NEBYLO MOŽNÉ VYGENEROVAT



4 nejlepší příspěvky s největším dosahem na IG za hodnocené období

Dosah příspěvků: 15,6 tis.
Počet liků: 845

Dosah příspěvků: 14,3 tis.
Počet liků: 896

Dosah příspěvků: 12,8 tis.
Počet liků: 723

Dosah příspěvků: 10,1 tis.
Počet liků: 415

Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

INSTAGRAM



V hodnotícím období bylo
Uveřejněno 160 Instastories

Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

INSTAGRAM
3 Instastories s největším dosahem za 

hodnotící období

Celkový počet zobrazení
Instastories byl 43 289

NEBYLO MOŽNÉ VYGENEROVAT



V měsíci březnu bylo uveřejněno na Facebooku 50 příspěvků, které si uživatelé zobrazili více než
610 tisíc krát a které vidělo skoro 186 tisíc uživatelů Facebooku především v České republice. 
Příspěvky získaly přes 72 tis. liků. 

Na Instagramu bylo uveřejněno 29 příspěvků. Celkový dosah příspěvků na Instagramu byl pak přes 
104 tisíc sledujících.

V březnu se fanoušci věnovali více příspěvkům na Facebooku, čemuž odpovídají i číselné hodnoty. Na 
obou sítích zabodovaly příspěvky z MS a MSJ, hlavně o tanečnících Taschlerových a Mrázkových.

Vyhodnocení sociálních sítí (1.3.2023-31.3.2023)

KOMENTÁŘ


